719

et tenebitur se ad suos successores ad eadem omnia deservit et obli-
gat. Illud Primium terminum super preemptionem et alio
ruses quod inde consequens fuit et terminos. Super preem-
ptionis vera infirmitate pro maiori minoritate sub cond legi-
tione intra be. contra Regnum servitio militari ad monumenta.
ad evictorem vel alij quibusvis dilacionibus et legalibus impe-
dimentis non differendo ad quietationem ultra. proximo offi-
cibus facti capere supra Premisli. terminos dilacionem sibi non.
recurrendum. nullasq. motiones appolles ac eorum prosecutio-
nibus fauendo ac omnia omnia omnia simplicibus vel duplicatis
evictionibus dispensationibus factis huiusmodi de iure hereditari-
bellis conventionibus ac aliis iuris remediis et defensionibus sub-
terfugien nec modo quovis evadendo. Hac saluberrima sonali
religione ad omnia omnia mediantes

Actum in Castro Premisliensi Feria
Quinta post Dominicam Cantate proxima
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Sexagesimo Primo

199
10
1661

Kulczycki Kulczyckiemu &
Taworskiemu. Cedit

X

omparens. personis pro officio affragi. Item Casren supra Premisli
Nobilitate Iwan Kulczycki Mishowac olim Nobilitate Dobro Kulczycki
Mishowicz Polij. Item Vo Nobilitate Iwan Mishowac. Regis bonorum ger-
summam tantum olim fuit quam parentibus sui Recognoscens
Successoribus suis in se ipse latus latus meate et fuit re ex no
Premisliensis huiusmodi iurisdonibus suis quibusvis propriis et for-
fereat reud endo. Item Vo supra Premisliensis huiusmodi iuris-
donibus huiusmodi attinet de iure huiusmodi bonis suis fuit omni-
bus huiusmodi ex latione incognita et sub huiusmodi palam libere pu-
blice et ex se ipsum recognovit. Quia hoc de omni et fuit
pro iure suo Infrascripto huiusmodi de summa Infrascripta Trium flo-
renot Polon et summa originali contumplere Polon et Nobilitate